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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 400 zł

Bardzo ładne i słoneczne dwupokojowe mieszkanie.

Na powierzchnię mieszkalną ok. 46m2 składa się:
- salon z balkonem
- sypialnia
- oddzielna kuchnia z oknem meblami w kolorze wenge
- przedpokój
- łazienka z prysznicem, umywalką, toaletą orazpralką.

We wszystkich pomieszczeniach znajdują się panele, w kuchni, łazience oraz przedpokoju znajdują się kafle.
Mieszkanie jest bardzo jasne, w pełni rozkładowe z wystawą okien na dwie strony świata.
W salonie znajduje się rozkładany narożnik, szafa, komoda, stolik kawowy. W małym pokoju znajduje się
szafa, biurko oraz można dostawić dwa pojedyncze łożka.

Ogrzewanie i ciepła woda miejska.
Budynek ocieplony, klatka schodowa zadbana.
Wokół nieruchomości miejsca parkingowe oraz dużo nasadzeń. W okolicy znajduje się szkoła, przedszkole,
place zabaw, poczta, sklepy, wybieg dla psów.

Zapraszam na prezentację.

Symbol ELT30595 Symbol SWO 383260

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 400 PLN Cena w EURO 311 €

Cena w USD 367 $ Czynsz ofertowy 1 400 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE
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Dzielnica - osiedle POMORZANY Ulica Włościańska

Powierzchnia całkowita 46 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 9358

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


